
* TARIF RÉDUIT -12 ans, étudiant, demandeur d’emploi

5€

5€

entrée libre

5€

10€

Merci aux festivals partenaires du faltazi :

Les trophées sont crées par l’artiste sculpteur quimpérois Marc Morvan.

CINÉ-CONCERT / ‘ ‘2022, L’ODYSSÉE’’ PAR OLLI

BILLETTERIE ET INFORMATIONS

entrée libre

entrée libre

entrée libre

entrée libre

entrée libre

entrée libre

entrée libre

INSCRIPTION 
concours

DIMANCHE 8 OCTOBRE

LANCEMENT DU KINO FALTAZI

FEST-NOZ COSTUMÉ THÈME ‘ ‘ANNÉES 1950‘‘
RONAN LE GOURIEREC / SHÔ! / BAGAD AR MEILHOU GLAZ 
TARIF RÉDUIT SI VOUS VENEZ COSTUMÉS

RETOUR DES EQUIPES ET DES FILMS KINO 
DEBRIEF ET MOMENT CONVIVIAL OUVERT À TOUS

VENDREDI 29 SEPTEMBRE

SAMEDI 30 SEPTEMBRE

DIMANCHE 1 OCTOBRE

VENDREDI 6 OCTOBRE

PROJECTION FILMS ÉTUDIANTS 
SÉLECTION DE FILMS ISSUS DE SECTIONS OU OPTIONS CINÉMA

SOIRÉE ÉTUDIANTE AVEC ROZ & SWANN - MATTÉO DIOP

LE KINO ? C’EST REALISER UN FILM EN ÉQUIPE EN 48 HEURES AVEC UN THÈME
IMPOSÉ LES FILMS SERONT PROJETÉS EN CLÔTURE DU FESTIVAL.

LE FALTAZI FESTIVAL EST DÉDIÉ AUX FILMS AUTO-PRODUITS DE FICTION. 
IL MÉLANGE DIFFÉRENTS ARTS VISUELS ET MUSICAUX. IL PERMET AUSSI LES ÉCHANGES ET LES 

RENCONTRES ENTRE RÉALISATEURS, CRÉATEURS ET SPECTATEURS. 

IL EST ENTIÈREMENT ORGANISÉ PAR UNE ÉQUIPE BÉNÉVOLE DE L’ASSOCIATION

ENTREZ DANS L’UNIVERS D’OLLI COMPOSÉ D’ANIMATIONS DE SCIENCE FICTION
ET DE MUSIQUE ELECTRONIQUE. UNE RÉFLEXION SUR NOTRE SOCIÈTÉ. 

DÈS 11 ANS

hôtel de ville de quimper

terrain blanc - penhars

SUIVEZ-NOUS SUR 
NOS RÉSEAUX SOCIAUX !  

PROJECTION FILMS COURTS LOCAUX

www.krouin.fr/faltazifestival
faltazi.festival@gmail.com

21h

20h30

23h SOIRÉE ROCK avec ‘‘le projet‘‘

19h

20h

19h

20h

21h

JEUDI 5 OCTOBRE

ATELIERS ET RENCONTRES «FAIS TON CINÉMA»

MONTAGE VIDÉO

MIDJOURNEY IA (INITIATION)

CONCOURS DE MAQUILLAGE FX

PIXILISATION (STOP MOTION)

PARCOURS SCIENCES ET CINÉMA (ENFANTS)

DIRECTEUR DE PHOTOGRAPHIE

DOUBLAGE DE FILMS AVEC DIZALE 14H À 17H

10H À 17H

10H À 12H

15H À 19H

10H À 12H / 14H À 16H

10H À 18H

14H À 17H

GRATUIT 

42€

10€

10€

5€

GRATUIT

30€

PROJECTION DES COURTS-MÉTRAGES KINO
En présence des équipes survoltées

RICHARD GOTAINER ‘ ‘RAMÈNE SA PHRASE‘‘

SOIRÉE ROCK avec ‘‘action men‘‘

REMISE DES PRIX

MASTERCLASS CINEMA FANTASTIQUE
PRÉSENTÉE PAR JÉROME CLASSE

PROJECTIONS ‘ ‘FEMMES & CINÉMA‘‘
SELECTION DE FILMS NATIONAUX 
AVANT-PREMIÈRE DU COURT-MÉTRAGE LAURÉAT 2023

CONCOURS MAQUILLAGE FX ‘ ‘LIVAÑ AR FALTAZI‘ ‘

DÉFILÉ ET REMISE DES PRIX

COMPÉTITION
FILMS COURTS NATIONAUX PRIMÉS

REMISE DES PRIX ‘ ‘Prix du Jury‘ ‘ et ‘ ‘Prix du Public‘ ‘

CONCERT AVEC DJUPE

10h - 18h

13h30

18h

dès 20h

puis...

17h 

14h

15h - 19h

puis...

20h30

puis...

23h

SAMEDI 7 OCTOBRE

8€ / 6€
*

6€ / 4€
*

35€ / 30€
*

terrain blanc - penhars

le ceili - bar

katorza

novomax

salle du chapeau rouge

En présence des réalisateurs

selection de films ayant déjà remporté un prix 
dans des festivals nationaux partenaires. 

SUR INSCRIPTION SUR WWW.KROUIN.FR

Première rencontre des associations et realisateurs 
bretons de cinéma. Echanges, projections, mutualisation 
des aides, présentations de projets,...

FCAB (FÉDÉRATION DU CINÉMA ASSOCIATIF BRETON)
10h30 - 13h




